
平成 29 年 11 月 
県立鹿児島工業高等学校同窓会 
会  長  永 里  和 吉 

 
鹿工同窓会関係者の皆様へ 

 

深冷の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り，厚く御礼申し上げます。 
現在，母校鹿児島工業高校は平成２５年度から耐震化のため全面建て替え工

事を実施中です。この整備に関連して大正９年に建設された県登録文化財とな

っている『大煙突』も耐震補強工事が進んでおります。 
つきましては全国でも例のない文化財補強工事について研修会を実施したい

と思います。年末のお忙しい時期ではありますが多くの同窓生の参加をお待ち

しております。 
 

記 

日 時  平成２９年１２月２日（土） １０時から１１時 

会 場  鹿児島工業高校内 大煙突補強工事現場 

その他  ・駐車場は同窓会館をご利用下さい 

問い合わせ先 同窓会事務局 099-239-1654 

 


